

دستگیری سارق و کشف ۵ فقره سرقت منزل در کازرون



با دستگیری یک نفر سارق در شهرستان کازرون، پرده از راز ۵ فقره سرقت منزل برداشته شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در کازرون، یک نفر سارق منازل شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه توسط مأموران کلانتری ۱۲ حضرتی دستگیر و به پلیس آگاهی شهرستان انتقال داده شد. سرهنگ مهرداد مشوق افزود: با دستگیری سارق و بازجویی‌های به عمل آمده در پلیس آگاهی کازرون منتهی به ۵ فقره سرقت منزل شهرستان کازرون گردید. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه متهم با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی و با قید وثیقه مناسب راهی زندان شد، به شهروندان هشدار داد: از نگهداری پول زیاد و اشیاء قیمتی در داخل منزل خودداری نمایند، در مواقعی که مجبور به نگهداری موقت وجوه نقد و اشیاء قیمتی در داخل منزل هستند، از پنهان کردن آن به صورت یک جا خودداری و از گاو صندوق سالم و مطمئن استفاده نمایند و در مواقعی که به مسافرت می‌روند از همسایگان یا اقوام مورد اطمینان خود بخواهند که از منزل آنان مراقبت نمایند و از بازگوه کردن برنامه سفر خود نزد افراد ناشناس پرهیز نمایند.

حضور رییس اداره منابع طبیعی شهرستان کازرون در دفتر روزنامه طلوع

به مناسبت هفته منابع طبیعی، مهندس والی رییس اداره منابع طبیعی شهرستان کازرون و چند تن از کارکنان این اداره در دفتر روزنامه طلوع در کازرون حضور یافتند. در این دیدار مهندس والی ضمن تقدیر از اطلاع‌رسانی و انعکاس اخبار و رویدادهای منابع طبیعی در نشریه، بر تداوم تعامل و همکاری با نشریات تأکید کرد. در پایان مهندس والی با اهدای لوح سپاس و هدایایی از کارکنان روزنامه طلوع تجلیل به عمل آورد.

برگزاری مراسم سوگواری ایام فاطمیه در تپ تکاور امام سجاد (ع)

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد (ع): مراسم سالروز شهادت حضرت زهرا (س) در حسینیه امام موسی بن جعفر (ع) تپ برگزار شد که حاج آقا عباسی سخنران این جلسه بود. حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا عباسی در مراسم ایام فاطمیه طی سخنانی به ذکر فضائل حضرت زهرا (س) پرداخت. در ادامه مراسم با مداحی ذاکر اهل بیت حاج مسعود جوکار به پایان رسید. همزمان چنین مراسمی در یادگان امام رضا (ع) منتسب به تپ برگزار گردید.

طرح های اولویت دار فارس برای سرمایه گذاری به سرمایه گذاران معرفی می شود

با توجه به تأمین زیرساخت های لازم در مناطقی از این استان از جمله خشت (از توابع شهرستان کازرون) برای سرمایه گذاری مناسب است استاندار فارس گفت: فهرست کاملی از طرحهای پیشنهادی و اولویت دار سرمایه گذاری در این استان در دو بخش نفت و گاز، پتروشیمی و سایر بخش ها با تمام مشخصه های لازم اقتصادی تهیه شده که ضمن معرفی به سرمایه گذاران در اختیار آنان قرار می گیرد. به گزارش ایرنا محمود احمدی، در سومین نشست تخصصی کارگروه بانکی استان فارس که با حضور فارسی‌های مقیم مرکز برگزار شد، بیان داشت: با توجه به موقعیت ویژه استان فارس در جنوب کشور و قرار گرفتن این استان در دالان های مهم ارتباطی در بخش راه و شهرسازی، طرح های ریلی و جاده ای قابل سرمایه گذاری در این منطقه تهیه شده است. احمدی ادامه داد: در حوزه کشاورزی نیز اجرای طرح های گلخانه ای یکی از اولویتهای سرمایه گذاری در استان فارس است. وی اظهار کرد: با توجه به تأمین زیرساختهای لازم در مناطقی از این استان از جمله برین (از

توزیع ۲۰۰ کیلوگرم مرغ گرم بین مددجویان تحت حمایت کازرون

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، پرویز شفیعی مدیر کمیته امداد با اعلام این خبر گفت: توسط یک خیرینیکوکار ۲۰۰ کیلوگرم مرغ گرم در آستانه شب عید بین مددجویان تحت حمایت با اولویت خانواده های بی سرپرست و ایام توزیع گردید. شفیعی افزود: برای این

۳ کشته و ۳ مجروح در تصادفات کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون استان فارس از سه فقره تصادف با ۳ کشته و ۳ مجروح در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهرداد مشوق در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریتهای پلیسی مبنی بر وقوع یک حادثه رانندگی در محور کازرون - شیراز، حوالی روستای پوزه بادی، بلافاصله مأموران انتظامی پاسگاه پل آبگینه به محل اعلامی اعزام و در یافتند بر اثر برخورد سواری وانت پیکان با یک دستگاه سمند متأسفانه راننده سمند به علت شدت جراحات وارده در دم جان باخته و دو نفر سرنشین آن به همراه راننده پیکان وانت مجروح و توسط عوامل امدادی به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ مشوق در خصوص علت این حادثه گفت: کارشناس پلیس راه علت تابه این حادثه را تجاوز به چپ از طرف راننده وانت پیکان اعلام کرد. فرمانده انتظامی کازرون در ادامه



افزود: مأموران انتظامی پاسگاه بخش کنار تخته از یک فقره واژگونی در ابتدای ورودی شهر کنار تخته مطلع و با حضور در محل دریافتند یک دستگاه خودرو سمند از مسیر اصلی خود واژگون شده و راننده آن به علت شدت جراحات وارده در صحنه تصادف فوت و به سرخانه منتقل شده است. سرهنگ مشوق خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را عدم توانایی

کسب مقام قهرمانی مسابقات آسیایی کیوکوشین توسط دانش آموزان قائمیه

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش قائمیه یک دوره مسابقات آسیایی کیوکوشین کاراته به میزبانی ایران و در شهر آستارا در رده ها و اوزان مختلف برگزار شد. در این مسابقات تعداد ۴۰ نفر از دانش آموزان قائمیه در وزن‌ها و رده سنی مختلف شرکت نمودند که توانستند مقام اول تا سوم این مسابقات را به خود اختصاص دهند. کارشناس تربیت بدنی اداره در این خصوص گفت: مسابقات آسیایی کشورهای خاورمیانه جام وحدت و دوستی با حضور ۸ کشور در



قالب ۹ تیم در شهر آستارا گیلان برگزار

برگزاری مراسم عزاداری ایام دهه فاطمیه در مرکز آموزش ۰۷ ارتش

سرویس خبری / سعید خسروی: به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی کازرون مراسم نوحه خوانی، سینه زنی و عزاداری اول بانوی مظلوم عالم حضرت صدیقه طاهره (س) در حسینیه این مرکز برگزار شد. در این مراسم که با حضور فرماندهان، مسئولین و کارکنان پایور و وظیفه مرکز همراه بود، حجت الاسلام یاسین راد مسئول عقیدتی سیاسی مرکز ضمن تسلیت ایام سوگواری شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س)، طی سخنانی تکریم و بزرگداشت شهادت این بانوی بزرگ عالم اسلام را وظیفه فرد شیعیان و مسلمین دانست. در ادامه این مراسم شریف زاده مداح و ذاکر روشندل اهل بیت(ع) به مدیحه سرایی و نوحه خوانی پرداخته و شرکت کنندگان در مراسم نیز سینه زنی و عزاداری کردند. شایان ذکر است در طول ایام فاطمیه اول، برنامه های مختلفی نظیر محفل انس با قرآن با رویکرد تدبیر در آیات الهی، مسابقه فرهنگی، سخنرانی و عزاداری نیز از سوی عقیدتی سیاسی مرکز پیش بینی شده است.

کاشت ۲۱۸ اصله نهال در روز درختکاری توسط کارکنان مرکز آموزش ۰۷ ارتش

به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ شهید قنبر ترابی کازرون به مناسبت روز درختکاری همزمان با سراسر کشور کارکنان این مرکز با همکاری اداره منابع طبیعی شهرستان، ۲۱۸ اصله نهال کاشتند. از این تعداد ۱۴ اصله به نیت ۱۴ معصوم(ع) و تعداد ۲۰۴ اصله به یاد ۲۰۴ شهید ارتش جمهوری اسلامی ایران در شهر کازرون و توابع آن و ۲ اصله نیز به یاد ۲ تن از همکاران فقید(جناب سروان حاج مهدی صفری و جناب سروان گودرز جعفری) که در سال جاری به لقاء الله پیوستند غرس گردید.

اجرای مراسم تحلیف و اعطای سردوشی در مرکز آموزش ۰۷ ارتش

سرویس خبری / سعید خسروی: به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ کازرون مراسم تحلیف و اعطاء سردوشی سربازان آموزشی گردان های یکم و سوم این مرکز برگزار شد. در این مراسم که با حضور امیر سرتیپ عسکری فرمانده مرکز، فرماندهان، مسئولین و کارکنان پایور و وظیفه همراه بود، پس از ارائه گزارش تحلیفی توسط سرهنگ زارع پور مسئول آموزش و تأمین، سربازان گردان های فارغ التحصیل به فرانت سوگند نامه پرداختند. پس از آن از فرماندهان و سربازان آموزشی یگانهای برگزیده و تعدادی از کارکنان پر تلاش در برگزاری یادواره ۲۰۴ شهید ارتش جمهوری اسلامی ایران در شهرستان با اهدای لوح تقدیر ارسالی از سوی امیر بودستان فرمانده ی نیروی زمینی ارتش قدر دانی به عمل آمد. در این مراسم امیر عسکری فرمانده مرکز ضمن تسلیت ایام سوگواری حضرت صدیقه طاهره (س) به بیان نکاتی پیرامون اعزام کارکنان به تعطیلات تفریحی و رعایت موازین شرعی و امنیتی در این ایام پرداخت. در پایان یگانهای مسلح مستقر در میدان از مقابل قرآن کریم و تمثال مبارک امام (ره) و رهبری (مد ظله) رژه رفتند.



در این مراسم امیر عسکری فرمانده مرکز ضمن تسلیت ایام سوگواری حضرت صدیقه طاهره (س) به بیان نکاتی پیرامون اعزام کارکنان به تعطیلات تفریحی و رعایت موازین شرعی و امنیتی در این ایام پرداخت. در پایان یگانهای مسلح مستقر در میدان از مقابل قرآن کریم و تمثال مبارک امام (ره) و رهبری (مد ظله) رژه رفتند.

پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی

نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک

ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۴-۹۳ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۴۲۲۴۳۴۵۷ - ۴۲۲۳۳۷۸۴۲ - ۴۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون